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Jamiza
CORREDUNAS
Course : DUPLA FAST MISTA

Distance : 6150m (Climbing 132m)

Time : 1:28:21,937 (14'22"/km)

00:15:18 1370m
00:21:16 00:36:34 1250m
00:29:01 01:05:35 1440m
00:22:46 01:28:21 2100m

TRAIL RUN HTR - ETAPA 2

MAXARANGUAPE - RN 13.4.2025

TRAIL RUN HTR

11'10"/km
17'01"/km
20'09"/km
10'50"/km

25/30 0.K.

Full result on Webres

1. Havera Sinais 0:51:37,335
2. Dupla Caética 0:51:58,199
3. Amigos Runners 0:52:20,933

MEIO DA TRILHA

PE DO MORRO - INICIO DESAFIO
RESTAURANTE - FIM DESAFIO
CHEGADA
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